post inlerposi.iam appellationem iter arripere ad

ipsam prosequendam compellas.
Data Ferenliui, x Kalendas Aprilis.

MCLXXIV.

Ad W. eiectum Lucanum. — Vt reddalur canonicis
Lucanis ccclesia quwdam ab eo usurpata.

(Feremini, Mart. 2S.)

[BALUZ.,Miscell.ed. Mansi, I, 432.]

ALEXANDERepiscopus,servus servorumDei dilectis

filiis W[ILLELMO]electo, et canonicis Lucensibus sa-

lulem et apostolicam benedictionem.

Audientes qualiter B. quondam preepositusSancti

Ceorgii conlra ordinem honestatis et in animaesuse

A periculum ecclesiam Saucti Maltlioeide Fossa Natali
ab abbate Moniis Viridis xi. libris emerit, etquo

lempore super Loccommercium diabolo suggerente

conlraxeril, R. proeposiloet monachis Sancli Geor-

gii prsecipiendoraandavimus ut eamdem ecclesiam

cum omnibus bonis suprascriplis, omni o.ccasione
el excusatione cessante, dimitterent et de ea se in-

tromittere nullalemis attenlarent. Nam sicul bonoe

mcraorioe aiilecessor noster Adrianus papa, cum

stiper lioc ad audienliam ejus causa delata fuil, con-

Iractum ipsttm canonibus obvium de communi fra-

Irum consilio in irritum revocavit, ita qtioque nos

eunidemconlractum in irritum poslea curavimus re-

vocare. Verumquoniam, sicut accepimus, prsedictus

praeposituset monachi prsecep.lonoslro perlinaciter
B resislere stiprapradibatam ecclesiam el bona

ipsius per violentiam deanetis occupata, nos lanloe

proesiimptionisautlaciam nolenies iiiipunilam relin-

quere aul quolibet modo suslinere ul quod Simo-
niace acquisilura est laliter deiineatur, per aposlo-
lica vobis scripta prsecipiendo mandamus, et man-
dantloprsecipimus,qualenus si proediclusprseposilus
et monachi proelibalamecclesiam cum rebus suis ad

commoiiilionem vestram dimillere forte noluerint,

ipsam auciorilate nostra cureiis el eam illis appel-
lalione remola penitus auferalis. Quod si violenliam

aliquam super hoc inferre prcesumpserint, in ecclesU
eorum divina prohibeatis officia celebrari,

DaluraFerentini, vm Kal. Aprilis.

G MCLXXV.

R. vraposifo et universis monachisS. Georgii prae-
cipit ut ecclesiam S. Malthwi de Fossa Natali
inira dies quadraginta dimitlanl. De superiore «(J

i etectuni Lucensemepistola significai.

(Ferentini, Mart. 25.)
[MANSI,ConciL, XXI, 1081.]

1 Inlelleclo et cognito quod B. quondara prseposi-
tus vesler contra ordinem honeslatem et in animsB

suaepericulum ecclesiam S. Mattbeeide Fossa Na-

tali ab abbate Montis Viridis XLlibras olel emisse,

et insuper commercium suggerenle diabolo con-

traxisse, nos coniraclum ipsum, sicut a bonaeme-
' moriaeantecessore noslro Adriano papa in irritum